DATO ATTO che è stata svolta una corrispondenza informale, volta ad individuare il minor prezzo per la 
fornitura succitata con il seguente operatore economico: 
1) LATERZA FRATELLI DI LATERZA S. E C. S.A.S. – PI 00570830729, con sede legale in VIA 
SPARANO, 73, 70126, Bari, che ha offerto per la fornitura di cui trattasi l’importo di € 145,00 
(centoquarantacinque/00) IVA esclusa; 
VISTO l’esito dell’istruttoria, ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato di cui 
all’art.1 del D. Lgs. 36/2023, che ha consentito di individuare quale soggetto affidatario il seguente 
operatore LATERZA FRATELLI DI LATERZA S. E C. S.A.S. – PI 00570830729, con sede legale in 
VIA SPARANO, 73, 70126, Bari, che si è dichiarato disponibile ad eseguire la fornitura alle condizioni di 
cui al progetto come sopra predisposto e ha presentato il preventivo di € € 145,00 
(centoquarantacinque/00) IVA esclusa che si ritiene congruo e conveniente per l’amministrazione in 
relazione alle attuali condizioni di mercato; 
VISTO  l’art.52, comma 1, del D. Lgs. 36/2023, ai sensi del quale “Nelle procedure di affidamento di cui 
all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori economici